АДМИНИСТРАЦИЯ БУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.06.2023 г                                                                                              № 40
с.Буйское

О продаже земельного участка с кадастровым  номером 43:35:390901:2122 ООО «Пригородному»
              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5.1. статьи 10 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», статьей 36 Устава муниципального образования Буйское сельское поселение Уржумского района Кировской области, информационными сообщениями о возможности приобретения (без проведения торгов) земельного участка, опубликованным в районной газете «Кировская искра» от 01.04.2023 № 13, газете «Кировская правда» от 28.03.2023 № 25, поступившего заявления,   статьёй  36  Устава муниципального образования Буйское сельское поселение Уржумского района Кировской области , администрация Буйского сельского поселения постановляет:
  заключить с ООО « Пригородным»  договор  купли – продажи на земельный участок с кадастровым номером: 43:35:390901:2122 , площадью  1844180+/-16493 (один миллион восемьсот сорок четыре тысячи сто восемьдесят плюс/минус шестнадцать тысяч четыреста девяносто три ) кв.м;
    адрес участка (описание местоположения) : Российская Федерация   Кировская область, Уржумский район, МО  Буйское с/п ;
     категория земель (целевое назначение) : земли сельскохозяйственного назначения;

     вид разрешённого использования : для сельскохозяйственного производства.

      Данное постановление вступает в силу с момента опубликования на информационных бюллетенях органа местного самоуправления и на сайте https://bujskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава администрации
Буйского с/поселения                                                      Л.Л.Масленников